

	Anslåtte enhetspriser (eks mva) Element	Enhet	Pris	0**		A		B		C	
				Mengde	Sum	Mengde	Sum	Mengde	Sum	Mengde	Sum
0	Regulering, prosjektering og grunnundersøkelser										
0.1	Utarbeidelse reguleringsplan		#####	1	200 000	1	200 000	1	200 000	1	200 000
0.2	Grunnundersøkelser		#####	1	200 000	1	200 000	1	200 000	1	200 000
0.3	Gravplassplan og teknisk prosjektering		#####	0,6	360 000	1	600 000	1	600 000	1	600 000
0.4	Grunnerverv		#####	-	-	1	600 000	1,2	720 000	1,00	600 000
SUM plan og prosjektering					760 000		1 600 000		1 720 000		1 600 000
1	Utførelse										
1.1	Rigg og drift (% av post 1.2-1.22)	RS	5		219 200		1 644 000		1 711 750		1 662 000
1.2	Rydding tomt	m ²	10	6 000	60 000	50 000	500 000	51 000	510 000	49 000	490 000
1.3	Graving, grovterrasering, noe bortkjøring	m ³	200	2 500	500 000	30 000	6 000 000	31 000	6 200 000	29 000	5 800 000
1.4	Innfylling nye masser	m ³	350	2 500	875 000	15 000	5 250 000	15 000	5 250 000	15 000	5 250 000
1.5	Grøft	m	1 000	100	100 000	500	500 000	500	500 000	500	500 000
1.6	Støttemur, 2,5 m høy	m	9 000	-	-	50	450 000	100	900 000	-	-
1.7	Terrengrapp	stk	20 000	-	-	1	20 000	-	-	-	-
1.8	Gjerde	m	2 000	200	400 000	800	1 600 000	800	1 600 000	800	1 600 000
1.9	Port, stor	stk	30 000	-	-	1	30 000	1	30 000	1	30 000
1.10	Port, liten	stk	15 000	-	-	2	30 000	2	30 000	2	30 000
	Klokkestøpul	stk	#####	-	-	1	100 000	1	100 000	1	100 000
	Toalett, offentlig	stk	#####	-	-	1	150 000	1	150 000	1	150 000
1.11	Vann og el-tilførsel	m	2 000	100	200 000	300	600 000	300	600 000	300	600 000
1.12	Belysningsstolper	stk	13 000	4	52 000	15	195 000	15	195 000	15	195 000
1.13	Oppgradering grusvei	m ²	100	3 500	350 000	3 100	310 000	3 100	310 000	3 100	310 000
1.14	Kantstein av granitt	m	650	-	-	-	-	-	-	-	-
1.15	Vei, 9 m inkl. grøfter	m	6 500	-	-	240	1 560 000	350	2 275 000	400	2 600 000
1.16	Asfalterte plasser	m ²	450	-	-	1 000	450 000	1 000	450 000	1 000	450 000
1.17	Gressplen	m ²	300	6 000	1 800 000	50 000	15 000 000	50 000	15 000 000	50 000	15 000 000
1.18	Busker/ hekk	stk	300	30	9 000	150	45 000	150	45 000	150	45 000
1.19	Løvtrær	stk	5 000	-	-	-	-	-	-	-	-
1.20	Utebenk i tre	stk	7 000	2	14 000	6	42 000	6	42 000	6	42 000
1.21	Skilt	stk	8 000	1	8 000	2	16 000	2	16 000	2	16 000
1.22	Søppelkasser	stk	8 000	2	16 000	4	32 000	4	32 000	4	32 000
1.23	Reserve (% av post 1.2-1.22)	RS	10		438 400		3 288 000		3 423 500		3 324 000
SUM utførelse					5 041 600		34 524 000		35 946 750		34 902 000
SUM plan, prosjektering og utførelse					5 801 600		36 124 000		37 666 750		36 502 000

** alternativ 0 inneholder oppgradering av eks. vei til kirke og til gravlund (ikke internvei), samt opparbeidelse felt F og G på Kvil2